## JFA キッズ(U6・U8・U10) サッカーフェスティバル 2025 in 旭川 開催要項

- 1. 主 旨 未来の日本のサッカー界を背負う小学生低学年の子供たちや幼稚園児に存分グランド の上でサッカーを楽しむ事を通じてたくましさの向上やリスペクトの精神を涵養する ことを目的に開催する。
- 2. 名 称 JFA キッズ (U6・U8・U10) サッカーフェスティバル 2025 in 旭川
- 3. 主 催 公益財団法人 北海道サッカー協会
- 4.後 援 公益財団法人日本サッカー協会、旭川市
- 5. 主 管 旭川地区サッカー協会キッズ委員会
- 6. 期 日 2025年9月23日(火祝)
- 7. 日 程 U-6/U-10の部 9:00 受付 9:30~11:00 フェスティバル U-8の部 13:30 受付 14:00~15:30 フェスティバル
- 8. 会 場 リアルター夢りんご東光スポーツ公園球技場(旭川市東光23条8丁目)
- 9. 参加資格 U-6の部 幼稚園・保育園年中児〜年長児 U-8の部 小学1〜2年生の児童 U-10の部 小学3〜4年生の児童
- 10. 参加定員 U-6の部:40名 U-8の部:80名 U-10の部:40名
- 11. 開催方法 鬼ごっこやボールフィーリング・スモールサイドゲーム(FIFA グラスルーツ形式)
- 12. 参加料 1人200円
- 13. 参加申込 **2025 年 9 月 15 日 (月) まで**に下記URL又はQRコードより申込フォームに入力して申し込み。定員になり次第、申込を締め切ります。

https://forms.gle/9NoJjzbz6Q13z8YJ6

14. 問合せ先 旭川地区サッカー協会キッズ委員会 担当:加藤 TEL: 090-1389-6148

E-Mail: asahikawa.kids.soccer@gmail.com

## 15. その他

①荒天・災害・落雷・気温上昇に伴う熱中症等の懸念などの場合は、急遽中止させていただく場合があります。

②運動の出来る服装、ボール、飲み物(グランド内は水のみ)を用意してください。ボールがない場合は貸し出すことも可能です。

- ③参加者が負傷した場合は応急処置のみ行いますので、それ以後は保護者の責任で対応してください。
- ④当フェスティバルは、勝敗を決めるものではなく、子どもたちにサッカーを楽しんでもらうためのものです。趣旨をご理解の上参加をお願いします。
- ⑤充実と普及のため、当フェスティバルに参加されている子どもたち、保護者の皆様の映像や写真など を広報で使用させて頂く場合がありますのでご理解ご協力お願いします。
- ⑥参加者及び保護者の発熱、咳やのどの痛みなどの風邪症状、だるさ、息苦しさががあるなど、体調不良 時は参加を控えてください。
- ⑦申込フォームへの入力内容については、個人情報保護法に基づいて、本事業以外では使用しません。